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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Teknolojinin hızla değişmesiyle birlikte, iş yapma şeklimiz de dönüşüyor. Logo Yazılım'ın ürün geliştirme sürecindeki ihtiyaçları; yazılım geliştirme ile birlikte aynı zamanda yapay 
zekâ, makine öğrenmesi, low-code, bulut teknolojileri ve test otomasyonları gibi süreçlerde ortak bir bakış açısı sergilemeyi gerektiriyor. 
Bu değişimler doğrultusunda verimliliği esas alan çalışmalarımız sonucunda mevcut organizasyonda farklı birimler altında faaliyet gösteren yazılım geliştirme, analiz, test ve ürün 
yönetimi ekiplerini Logo Grup CTO'su liderliğinde Teknoloji Grubu çatısı altında konumlayarak organizasyonel yapımızda değişikliğe gidiyoruz. 
Bu doğrultuda;
• Ürün geliştirme süreçlerinde bütünleşik bir yaklaşım sağlanması amacıyla sorumlulukların tek çatı altında birleştirilmesi ve uçtan uca teknolojik akışın tek bir noktadan         
yönetilmesi,
• Ürün yönetimi ekiplerinin birleşmesiyle Logo'nun ürün stratejilerinin desteklenmesi ve sinerjinin artırılması,        
• Paydaşlarımızın ürün ve hizmetlerimizden en yüksek verimle faydalanmalarının sağlanması,        
• Güncel teknolojik trendlere ve pazar ihtiyaçlarına daha etkin bir şekilde yanıt verebilmesi için ürün geliştirme süreçlerindeki çevikliğin artırılması,        
•       Yeni çalışma modelleri ile kaynakların etkin ve dinamik kullanımı sağlanarak genel verimliliğin artırılmasını amaçlıyor, bu sayede Şirketimizin tüm paydaşları için yaratılan 
değerin artacağını öngörüyoruz.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


